%â/na/w .%a/zww/ de Uránia
— CNPJ 51.842.185/0001-12 ——

e-mail: cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida Presidente Kennedy nº 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

INDICAÇÃO N.º 10/2025

RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, Vereador da Câmara Municipal de Urânia, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, apresenta a esta Augusta Casa de Leis a seguinte Indicação:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Ivan Soubhia Garcia, que sejam tomadas

todas as providências necessárias, junto ao setor competente da Prefeitura Municipal, para que seja

realizada a iluminação pública no perímetro urbano, o trecho corresponde a empresa Metalúrgica Alpha,

até o trevo da SP-320.

A presente indicação se faz necessária devido a grande demanda de funcionários e pedestres que

se utilizam deste perímetro urbano, que inclusive também é usado para a prática de caminhadas, trazendo

maior segurança e conforto aos praticantes e transeuntes no local.

Na certeza das providências urgentes do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

antecipadamente agradeço

Câmara Municipal de Urânia/SP, 03 de fevereiro de 2025

APROVADO
RODRIGO IRAMOTA — Aaosr.Prefeito Municipal nara

AS PROVIDÊNCIAS
Assinam a presente Indicação os Vereadores:

ANDERSQN CHAPICHI
Vereador Vereador

ah fm
JAELSON ROQUE

Vereador
,fi%fisn

‘ereador

ª | >
RJGUES DA SILVA RTO TOSHIO MIMURA

Vereador